
 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tổ chức Triển lãm ệu c ội dung đề t ăn h
và ứng dụng công nghệ trong xây dựng và phát triển văn hóa 

 

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
 

Căn cứ Nghị định số 79/2017/NĐ CP ngày 17 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ
quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hoá, Thể

Du lịch;
Căn cứ ố ăm ủ

ương ề ế ậ ủ đồ ễ ọ ĩ ư 
ương Đảng, Trưởng Ban Tuy ương tại Cuộc họp Ban Chỉ 

đạo Tổ chức Hội thảo k ọc “Hệ ị quốc gia, hệ gi ị văn h ệ gi
ị gia đ ẩn mực con người Việt Nam tron ời kỳ mới”

đề nghị của ăn ph ộ, ụ trưởng Vụ Thư viện, đốc 
ư viện Quốc gia Việt Nam

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Giao Thư viện Quốc gia Việt Nam chủ trì, phối hợp với các đơn vị 

có liên quan tổ chức Triển lãm sách, tài liệu có nội dung đề tài văn hóa và ứng 
dụng công nghệ trong xây dựng và phát triển văn hóa (dự kiến cuối tháng 
11/2022 tại Trung tâm Hội nghị quốc tế, Hà Nội). 

Thư viện Quốc gia Việt Nam có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch tổ chức 
Triển lãm đảm bảo đúng yêu cầu, chất lượng và hiệu quả. 

Điều 2. Vụ Thư viện chịu trách nhiệm thẩm định nội dung Triển lãm đảm 
bảo theo yêu cầu của Thông báo số 235-TB/BTGTW ngày 03/11/2022. 

Điều 3. Kinh phí tổ chức Triển lãm sách, tài liệu có nội dung đề tài văn hóa 
và ứng dụng công nghệ trong xây dựng và phát triển văn hóa do Nhà nước cấp 
bổ sung cho Thư viện Quốc gia Việt Nam năm 2022.  

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Vụ trưởng 
Vụ Thư viện, Giám đốc Thư viện Quốc gia Việt Nam và Thủ trưởng các đơn vị 
tham gia chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- Bộ trưởng (để báo cáo); 
- Thứ trưởng Tạ Quang Đông; 
- Thứ trưởng Trịnh Thị Thủy (để biết); 
- Các đơn vị liên quan (để phối hợp) 
- Lưu: VT, VP (TKBT), H.10. 
 

KT. BỘ TRƯỞNG 
THỨ TRƯỞNG 

 
 

 
 
                    Tạ Quang Đông 

 

2956


